
Zdravotní zabezpečení: 
Určeným zdravotníkem vybaveným léčivy a zdravotním materiálem 
pro poskytování první pomoci a pohotovostním vozidlem.  

Přihlášky a informace o soutěži: 
- nejpozději při prezentaci 
 

D. Časový plán soutěže 
 Do 08.00 hod.  prezentace 
 08.00 -  08.15 hod. porada rozhodčích 
 08.15 -  08.30 hod. zahájení soutěže, rozprava 
 08.30 -  13.00 hod.  vlastní soutěž 
 13.30 -  14.30 hod.  vyhodnocení soutěže  
 
E. Závěrečná a schvalovací ustanovení 
1. Každý účastník soutěže je povinen řídit se ustanoveními těchto 

propozic. 
2. Pořadatel a organizátor si vyhrazuje právo na úpravu propozic, 

bude-li to nezbytné v případě nepředvídatelných okolností. 
O změnách budou účastníci soutěže informováni bezprostředně. 

3. Soutěžící zaplatí příležitostný čl. příspěvek ve výši 120,- Kč 
za každou zbraň.,  

 
 
 
Ředitel:  Hlavní rozhodčí: 
Karel Vaculík, 0-027 Jiří Žák, 1-027 
   
 
 
 

 
 
 
 
 

Svaz vojáků v záloze České republiky 
Valašskoslovácká oblast 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PR O P O Z I C E 
 

VALAŠSKOHANÁCKÁ LIGA 
VE STŘELECKÉM VÍCEBOJI  

2017 

VII. ročník 
II. KOLO 

 
Kroměříž 

25. března 2017 
 



A. Základní a všeobecná ustanovení 
 
Název a stupeň soutěže:   

Oblastní liga - Střelecký víceboj - 2. kolo 
Číslo soutěže (podle „kalendáře 2017“): 1308 
 
Pořadatel a organizátor soutěže:  KVZ Vsetín-město 
 (Registrační číslo 12-63-03) 
 
Termín a místo soutěže:  sobota 25. března 2017

 Střelnice KVZ Kroměříž 
 
Organizační výbor: 
předseda (ředitel soutěže)  Josef Sklář 1-040 
tajemník Ing. Jan Šiller 
hlavní rozhodčí:  Karel Vaculík 0-027 
 
velitel střelnice a inspektor zbraní Ladislav Vaculík 1-021 
zdravotník soutěže MUDr. Jiří Hansel 
    
 
Soutěžní výbor:  
předseda    Josef Sklář 1-040 
místopředseda Karel Vaculík 0-027 
PHK Jiří Žák 1-027 

Delegovaní rozhodčí: 
Petr Adámek 0-002, Ladislav Vaculík 1-021, Beáta Králová 3-007 

Funkcionáři soutěže a delegovaní rozhodčí se mohou soutěže 
zúčastnit i jako závodníci. 
 
B. Technická ustanovení a bezpečnostní ustanovení  

Závod je branně sportovním vícebojem jednotlivců. 
Soutěží se podle pravidel sportovní činnosti SVZ ČR 

se změnami pravidel přijatými pro tuto soutěž při jejím zahájení. 

 

Soutěžní disciplíny: Stejné pro střelbu z pistole i revolveru 
1. S 25: Střelba z velkorážové pistole a revolveru - VPs, VRs 1; 

5+15 ran, terč 135P; vzdálenost - 25m; čas 2+6 min. 
Provedení: standardní; Hodnocení: H=z 

2. S 50: Akční střelba z VPs, VRs 6 ran na 2 otočné terče 77P); 
v čase 10 s; dálka 25m; střílí se 2x - druhá položka po přebití.  
Provedení: s tasením; Hodnocení: H=z 

3. S 25: Akční střelba z VPs, VR 12 ran, střídavě na papírový terč 
SČS-D2 a 6 kovových terčů (15m) s přebitím, první rána 
na papírový terč.  
Provedení: s tasením Hodnocení: H=z-t 
Hodnota terčů:  kovový -  10 b.; 
  SČSD2 -  A=12b.; B=10b.; C=9b.; D=8b. 

4. S 50: Akční střelba z VPs, VR 12 ran s přebitím na sestavu terčů 
(gong - 15m, popper - 25m a papírová figura - 50m. Čas - 90s) 
Hodnota kovových terčů - 10 bodů 
Provedení: s tasením; Hodnocení: H=z 
 
Závodníci starší 60 let mají povolen kolimátor – musí však být 
použit ve všech disciplínách. 

Bezpečnostní opatření: 
Všichni účastníci soutěže jsou povinni přísně dodržovat 

bezpečnostní opatření podle pravidel. Zakázáno je střelivo s ocelovým 
jádrem a střelivo magnum. 

 
C. Organizační ustanovení 
 
Všichni účastníci se soutěže zúčastní na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí, což stvrzují svým podpisem na prezenční listině soutěže. 
 
Pojištění: 
 Řádně registrovaní členové SVZ ČR, kteří se osobně zaprezentují 
do soutěže, jsou pojištěni na základě pojistné smlouvy č. 1310000010 
uzavřené mezi SVZ ČR a VZP  


